
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/309/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/265/22 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 32.986.661,06 zł z tego: 
dochody bieżące w kwocie  28.147.512,33 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.839.148,73 zł w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.615.925,67 zł, Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 39.435.741,89 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 29.915.267,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.520.474,89 zł.w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie 
6.615.925,67 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. §3 otrzymuje brzmienie : 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.449.080,83 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 1.600.000,00 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.481.129,83 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach– 3.367.951,00 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie : 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminyw kwocie 8.100.840,83  zł.  

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  1.651.760,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4633



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie :Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 4. 

6. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

7. § 8 otrzymuje brzmienie : 

1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 3.376.500,00 zł, oraz 
plan kosztów w kwocie 3.350.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

8. § 10 otrzymuje brzmienie z : 

1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 254.764,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4633



w tym:

I.

a)

Rady Miejskiej

z dnia  24 stycznia 2022r

Rady Miejskiej

1. 210 473,83 3 376 500,00 3 350 000,00 0,00

z tego :

Gospodarki 
Komunalnej w 

236 973,83 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4633



z dnia 24 stycznia 2022r

Fundusz 

Plan Plan
Wykonanie Wykonanie

1 2 3 4 5 6
14 400,00

92109
wiejskiej w Kosobudach

6 297,40 -

92109 Zakup namiotu 4 600,00 -

10 835,18

24 000,00

379,17

350,00 1 000,00

2 650,00

15 440,81

3 000,00

30 000,00

Za cznik nr 7

Lp Nazwa zadania

Z tego:

do Uchwa y Nr XXXIX/309/22

Rady Miejskiej w Zwierzy cu

z dnia 15 wrze nia 2022r.

1. Kosobudy 60016
Modernizacja drogi gminnej na 
dz. nr 386,422,418-projekt

-

2.
Kosobudy 

60020
 Zakup wiaty przystankowej dla 

-

3. Sochy

60016
Modernizacja drogi gminnej nr 
110778L na odcinku ok. 
150mb.(wykonanie podbudowy)

-

90004

Utrzymanie zieleni w 

do podkaszarki)

-

-

4.

90004

90004

-

-

60020 Zakup wiaty przystankowej -

60020

5. Obrocz

60016
Modernizacja drogi gminnejw 
Obroczy nr 110781L (pierwsza w 
lewo)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4633



2 551,47

90004 Turzyniec (zakup paliwa, oleju, 317,52 500,00

1 500,00

6 000,00

10 000,00

9 500,00

108,08

29 000,00

42 000,00

2 580,36

26 077,90

13 176,69

254 764,58 1 500,00

92109 Zakup namiotu -

92695

-

75412
Turzyniec

-

92109

-

7. 90004
itp.)

-

6. Turzyniec

-

63095

60017
mb) wraz ze zjazdem

-

8. 60016
Modernizacja drogi gminnej 

-

90004 -

9. Bagno 90015 -

RAZEM

10. 75412
Remont sali w remizie OSP 

-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4633


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-30T12:33:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




